ARTICLE 3 – Montant de la dépense subventionnable et plan de financement 

Le budget prévisionnel global de cette opération, objet de la convention, est de XXX  €.  

ARTICLE 4 – Montant de la subvention 

L’État participe financièrement à hauteur de 79500 € (soixante-dix-neuf mille cinq cent 
euros), soit  xx % du montant prévisionnel des dépenses éligibles. 

ARTICLE 5 – Modalités de versement de la subvention et obligations comptables 

Un montant équivalent à 100 % de la subvention sera versé à notification de la présente 
convention.